1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5
Заседания Президиума Партнерства

Некоммерческое партнерство
«Межрегиональное противопожарное объединение»

г. Москва                                «01» декабря 2010 г.

Присутствовали:
Члены Президиума
1.   Шевченко Светлана Александровна;
2. Жучкова Елена Валерьевна;
3. Маличев Роман Юрьевич;
4. Халимовский Александр Александрович;
5.   Шалина Татьяна Анатольевна.

Приглашенные лица без права голоса:
1. Амаханова Юлия Валерьевна

Председатель заседания: Маличев Роман Юрьевич

  Секретарь заседания: Жучкова Елена Валерьевна

Кворум:
Кворум для проведения заседания имеется.

Суть принятых решений:

1. Принять в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное противопожарное

объединение» лиц, указанных в Приложении №1 к настоящему протоколу и выдать свидетельства о
членстве в НП «МПО».

Директор НП «МПО»        Амаханова Ю.В.

 2

Приложение № 1 к Протоколу № 5 от 01 декабря 2010 года
Заседания членов Президиума  Некоммерческого партнерства

 «Межрегиональное противопожарное объединение»

С  П  И  С  О  КС П И С О К
лиц, принятых в члены

Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное противопожарное объединение»

№
п/п

Наименование члена партнерства ИНН

1
Общество  с ограниченной ответственностью «ДИКОМ-СЕРВИС» 5027045150

2 Индивидуальный предприниматель
Сухоруков Сергей Михайлович

312602467834

3
Общество с ограниченной ответственностью "Астар" 7723607953

4 Общество
с ограниченной ответственностью

Научно-Производственное Объединение
«СЭТ-ОГНЕЗАЩИТА»

7802393140

5 Общество с ограниченной ответственностью «Евразия-Континент» 7720686058

6  Общество с ограниченной ответственностью "МориД+" 7716624299

7 Общество с ограниченной ответственностью «Запсибснабкомплект»   8602153471

8 Закрытое акционерное общество «Агентство Безопасности Объектов
Промышленности, транспорта, строительства, связи»

7839348970

9 Закрытое акционерное общество "Атис" 7805221848

10
Общество с ограниченной ответственностью «Центр Строй» 3702634331

11 Общество с ограниченной ответственностью
«Сканди Групп Спец Монтаж»

7717576009

12 Общество
с ограниченной ответственностью

«ЭКЖИЛ»
7723650300

13 Общество с ограниченной ответственностью «Альтаир+» 4401070281

14 Общество с ограниченной ответственностью «Вектор-Сервис» 7024022920

Директор НП «МПО»       Амаханова Ю.В.

http://vopros.ocg.ru/?menu=pay&paymenu=pay_firm_edit&id=43242
http://vopros.ocg.ru/?menu=pay&paymenu=pay_firm_edit&id=43079